
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE  PESQUEIRA-PE
RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

(RPPS)

ANEXO XI
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COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 23.906,03        3.346,84                   3.346,84                        3.346,84                      -                    10/02/2024 09/02/2024
FEVEREIRO 23.906,03        3.346,84                   3.346,84                        3.346,84                      -                    10/03/2024 08/03/2024
MARÇO 24.332,37        3.406,47                   3.406,47                        3.406,47                      -                    10/04/2024 09/04/2024
ABRIL 24.332,37        3.406,47                   3.406,47                        3.406,47                      -                    10/05/2024 08/05/2024
MAIO 24.332,37        3.406,47                   3.406,47                        3.406,47                      -                    10/06/2024 05/06/2024
JUNHO 24.332,37        3.406,47                   3.406,47                        3.406,47                      -                    10/07/2024 09/07/2024
JULHO 25.420,37        3.558,79                   3.558,79                        3.558,79                      -                    10/08/2024 07/08/2024
AGOSTO 25.420,37        3.558,79                   3.558,79                        3.558,79                      -                    10/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 25.420,37        3.558,79                   3.558,79                        3.558,79                      -                    10/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 25.420,37        3.558,79                   3.558,79                        3.558,79                      -                    10/11/2024 07/11/2024
NOVEMBRO 24.121,33        3.376,93                   3.376,93                        3.376,93                      -                    10/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 23.725,97        3.321,58                   3.321,58                        3.321,58                      -                    10/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 23.725,97        3.321,58                   3.321,58                        3.321,58                      -                    10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 318.396,29       44.574,81                 44.574,81                      44.574,81                    -                    

PRINCIPAL

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
ENCARGOS

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO XI-A

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 23.906,03        5.020,27                   5.020,27                        59,82                           5.020,27            -                   10/02/2024 09/02/2024
FEVEREIRO 23.906,03        5.020,27                   5.020,27                        59,82                           5.020,27            -                   10/03/2024 08/03/2024
MARÇO 24.332,37        5.109,79                   5.109,79                        59,82                           5.109,79            -                   10/04/2024 09/04/2024
ABRIL 24.332,37        5.109,79                   5.109,79                        59,82                           5.109,79            -                   10/05/2024 08/05/2024
MAIO 24.332,37        5.109,79                   5.109,79                        59,82                           5.109,79            10/06/2024 05/06/2024
JUNHO 24.332,37        5.109,79                   5.109,79                        59,82                           5.109,79            -                   10/07/2024 09/07/2024
JULHO 25.420,37        5.338,27                   5.338,27                        59,82                           5.338,27            -                   10/08/2024 07/08/2024
AGOSTO 25.420,37        5.338,27                   5.338,27                        59,82                           5.338,27            -                   10/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 25.420,37        5.338,27                   5.338,27                        59,82                           5.338,27            -                   10/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 25.420,37        5.338,27                   5.338,27                        59,82                           5.338,27            -                   10/11/2024 07/11/2024
NOVEMBRO 24.121,33        5.065,48                   5.065,48                        59,82                           5.065,48            -                   10/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 23.725,97        4.982,45                   4.982,45                        59,82                           4.982,45            -                   10/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 23.725,97        4.982,45                   4.982,45                        -                               4.982,45            -                   10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 318.396,29       66.863,16                 66.863,16                      717,84                         66.863,16          -                   

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024

DATA DO REPASSECONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO
DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIIDADE (RPPS)
(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PESQUEIRA -PE

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

ANEXO XI-B
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COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 23.906,03        1.195,30                   1.195,30                        1.195,30                      -                    10/02/2024 10/02/2024
FEVEREIRO 23.906,03        1.195,30                   1.195,30                        1.195,30                      -                    10/03/2024 08/03/2024
MARÇO 24.332,37        1.216,62                   1.216,62                        1.216,62                      -                    10/04/2024 09/04/2024
ABRIL 24.332,37        1.216,62                   1.216,62                        1.216,62                      -                    10/05/2024 08/05/2024
MAIO 24.332,37        1.216,62                   1.216,62                        1.216,62                      -                    10/06/2024 05/06/2024
JUNHO 24.332,37        1.216,62                   1.216,62                        1.216,62                      -                    10/07/2024 09/07/2024
JULHO 25.420,37        1.271,02                   1.271,02                        1.271,02                      -                    10/08/2024 07/08/2024
AGOSTO 25.420,37        1.271,02                   1.271,02                        1.271,02                      -                    10/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 25.420,37        1.271,02                   1.271,02                        1.271,02                      -                    10/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 25.420,37        1.271,02                   1.271,02                        1.271,02                      -                    10/11/2024 07/11/2024
NOVEMBRO 24.121,33        1.206,07                   1.206,07                        1.206,07                      -                    10/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 23.725,97        1.186,30                   1.186,30                        1.186,30                      -                    10/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 23.725,97        1.186,30                   1.186,30                        1.186,30                      -                    10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 318.396,29       15.919,83                 15.919,83                      15.919,83                    -                    

ANEXO XI-C

BASE DE CÁLCULO

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PESQUEIRA-PE

RETIDA
PRINCIPAL ENCARGOS

CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA-PE

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

(RPPS)
RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 2.552.675,00     357.373,38        357.373,38                     357.373,38             -                     10/02/2024 09/02/2024
FEVEREIRO 2.536.024,62     355.042,33        355.042,33                     355.042,33             -                     10/03/2024 08/03/2024
MARÇO 2.537.326,35     355.224,30        355.224,30                     355.224,30             -                     10/04/2024 09/04/2024
ABRIL 2.690.468,76     376.664,19        376.664,19                     376.664,19             -                     10/05/2024 08/05/2024
MAIO 2.688.787,89     376.428,95        376.428,95                     376.428,95             -                     10/06/2024 05/06/2024
JUNHO 2.682.413,01     375.536,39        375.536,39                     375.536,39             -                     10/07/2024 09/07/2024
JULHO 2.692.376,72     376.931,23        376.931,23                     376.931,23             -                     10/08/2024 07/08/2024
AGOSTO 2.678.483,88     374.986,25        374.986,25                     374.986,25             -                     10/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 2.691.861,00     376.858,97        376.858,97                     376.858,97             -                     10/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 2.645.576,54     370.379,03        370.379,03                     370.379,03             -                     10/11/2024 07/11/2024
NOVEMBRO 2.629.173,47     368.082,62        368.082,62                     368.082,62             -                     10/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 2.616.985,27     366.376,30        366.376,30                     366.376,30             -                     10/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 2.599.692,06     363.954,99        363.954,99                     363.954,99             -                     10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 34.241.844,57   4.793.838,93     4.793.838,93                  4.793.838,93          -                     

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA-PE

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

CONTABILIZADA

RECOLHIDA
BASE DE CÁLCULO

RETIDA

ANEXO XI-A
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 2.552.675,00     536.061,75        536.061,75                     299,10                    536.061,75        -                      10/02/2024 09/02/2024
FEVEREIRO 2.536.024,62     534.530,82        534.530,82                     299,10                    534.530,82        -                      10/03/2024 08/03/2024
MARÇO 2.537.326,35     532.839,04        532.839,04                     299,10                    532.839,04        -                      10/04/2024 09/04/2024
ABRIL 2.690.468,76     565.805,68        565.805,68                     299,10                    565.805,68        -                      10/05/2024 08/05/2024
MAIO 2.688.787,89     564.645,80        564.645,80                     299,10                    564.645,80        10/06/2024 05/06/2024
JUNHO 2.682.413,01     563.307,06        563.307,06                     299,10                    563.307,06        -                      10/07/2024 09/07/2024
JULHO 2.692.376,72     565.399,41        565.399,41                     299,10                    565.399,41        -                      10/08/2024 07/08/2024
AGOSTO 2.678.483,88     562.481,91        562.481,91                     299,10                    562.481,91        -                      10/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 2.691.861,00     565.291,06        565.291,06                     299,10                    565.291,06        -                      10/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 2.645.576,54     555.571,02        555.571,02                     299,10                    555.571,02        -                      10/11/2024 07/11/2024
NOVEMBRO 2.629.173,47     552.126,36 552.126,36                     239,28                    552.126,36        -                      10/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 2.616.985,27     549.566,91        549.566,91                     239,28                    549.566,91        -                      10/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 2.599.692,06     545.935,81        545.935,81                     5.762,56                 545.935,81        -                      10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 34.241.844,57   7.193.562,63     7.193.562,63                  9.232,12                 7.193.562,63     -                      

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA -PE

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIIDADE (RPPS)
ANEXO XI-B

DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024

CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO

RECOLHIDABASE DE CALCULO
RETIDA
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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 2.552.675,00     127.633,75        127.633,75                     127.633,75             -                     10/02/2024 09/02/2024
FEVEREIRO 2.536.024,62     126.801,23        126.801,23                     126.801,23             -                     10/03/2024 08/03/2024
MARÇO 2.537.326,35     126.866,32        126.866,32                     126.866,32             -                     10/04/2024 09/04/2024
ABRIL 2.690.468,76     134.523,44        134.523,44                     134.523,44             -                     10/05/2024 08/05/2024
MAIO 2.688.787,89     134.439,39        134.439,39                     134.439,39             -                     10/06/2024 05/06/2024
JUNHO 2.682.413,01     134.120,65        134.120,65                     134.120,65             -                     10/07/2024 09/07/2024
JULHO 2.692.376,72     134.618,84        134.618,84                     134.618,84             -                     10/08/2024 07/08/2024
AGOSTO 2.678.483,88     133.924,19        133.924,19                     133.924,19             -                     10/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 2.691.861,00     134.593,05        134.593,05                     134.593,05             -                     10/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 2.645.576,54     132.278,83        132.278,83                     132.278,83             -                     10/11/2024 07/11/2024
NOVEMBRO 2.629.173,47     131.458,67        131.458,67                     131.458,67             -                     10/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 2.616.985,27     130.849,26        130.849,26                     130.849,26             -                     10/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 2.599.692,06     129.984,60        129.984,60                     129.984,60             -                     10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 34.241.844,57   1.712.092,22     1.712.092,22                  1.712.092,22          -                     

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024

CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  PESQUEIRA-PE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO XI-C

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

ANEXO XI

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA-PE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 296/2024, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024. D
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 876.430,20          122.699,98          122.699,98              122.699,98              -                      10/02/2024 09/02/2024
FEVEREIRO 878.161,33          122.942,32          122.942,32              122.942,32              -                      10/03/2024 08/03/2024
MARÇO 880.264,02          123.235,55          123.235,55              123.235,55              -                      10/04/2024 09/04/2024
ABRIL 895.147,51          125.319,21          125.319,21              125.319,21              -                      10/05/2024 08/05/2024
MAIO 896.531,11          125.512,88          125.512,88              125.512,88              -                      10/06/2024 05/06/2024
JUNHO 902.287,87          126.318,87          126.318,87              126.318,87              -                      10/07/2024 09/07/2024
JULHO 907.975,31          127.115,08          127.115,08              127.115,08              -                      10/08/2024 07/08/2024
AGOSTO 916.538,67          128.320,28          128.320,28              128.320,28              -                      10/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 916.063,98          128.247,52          128.247,52              128.247,52              -                      10/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 916.618,87          128.325,22          128.325,22              128.325,22              -                      10/11/2024 07/11/2024
NOVEMBRO 910.847,51          127.517,23          127.517,23              127.517,23              -                      10/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 903.519,05          126.491,24          126.491,24              126.491,24              -                      10/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 1.003.343,63       140.617,96          140.617,96              140.617,96              -                      10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 11.803.729,06     1.652.663,34       1.652.663,34           1.652.663,34           -                      

DATA DO 

VENCIMENTO

RETIDA
RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA-PE

DATA DO 

REPASSE

BASE DE CÁLCULO
CONTABILIZADA

ANEXO XI-A

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 876.430,20          184.050,34          184.050,34              717,84                     184.050,34         -                     10/02/2024 09/02/2024
FEVEREIRO 878.161,33          184.413,88          184.413,88              598,20                     184.413,88         -                     10/03/2024 08/03/2024
MARÇO 880.264,02          184.855,21          184.855,21              538,38                     184.855,21         -                     10/04/2024 09/04/2024
ABRIL 895.147,51          187.980,76          187.980,76              478,56                     187.980,76         -                     10/05/2024 08/05/2024
MAIO 896.531,11          188.271,30          188.271,30              478,56                     188.271,30         10/06/2024 05/06/2024
JUNHO 902.287,87          189.480,45          189.480,45              307,98                     189.480,45         -                     10/07/2024 09/07/2024
JULHO 907.975,31          191.934,84          191.934,84              944,04                     191.934,84         -                     10/08/2024 07/08/2024
AGOSTO 916.538,67          192.482,41          192.482,41              310,20                     192.482,41         -                     10/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 916.063,98          192.373,25          192.373,25              372,24                     192.373,25         -                     10/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 916.618,87          192.489,77          192.489,77              310,20                     192.489,77         -                     10/11/2024 07/11/2024
NOVEMBRO 910.847,51          191.277,82          191.277,82              248,16                     191.277,82         -                     10/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 903.519,05          189.738,81          189.738,81              372,24                     189.738,81         -                     10/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 1.003.343,63       210.701,95          210.701,95              -                           210.701,95         -                     10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 11.803.729,06     2.480.050,79       2.480.050,79           5.676,60                  2.480.050,79      -                     

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

DATA DO REPASSECONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

DATA DO 

VENCIMENTO

RECOLHIDA

ANEXO XI-B

RETIDA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA -PE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIIDADE (RPPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 876.430,20          43.821,51            43.821,51                43.821,51                -                      10/02/2024 09/02/2024
FEVEREIRO 878.161,33          43.908,07            43.908,07                43.908,07                -                      10/03/2024 08/03/2024
MARÇO 880.264,02          44.013,20            44.013,20                44.013,20                -                      10/04/2024 09/04/2024
ABRIL 895.147,51          44.757,38            44.757,38                44.757,38                -                      10/05/2024 08/05/2024
MAIO 896.531,11          44.826,56            44.826,56                44.826,56                -                      10/06/2024 05/06/2024
JUNHO 902.287,87          45.114,39            45.114,39                45.114,39                -                      10/07/2024 09/07/2024
JULHO 907.975,31          45.398,77            45.398,77                45.398,77                -                      10/08/2024 07/08/2024
AGOSTO 916.538,67          45.829,18            45.829,18                45.829,18                -                      10/09/2024 10/09/2024
SETEMBRO 916.063,98          45.803,20            45.803,20                45.803,20                -                      10/10/2024 10/10/2024
OUTUBRO 916.618,87          45.830,94            45.830,94                45.830,94                -                      10/11/2024 07/11/2024
NOVEMBRO 910.847,51          45.542,38            45.542,38                45.542,38                -                      10/12/2024 10/12/2024
DEZEMBRO 903.519,05          45.175,95            45.175,95                45.175,95                -                      10/01/2025 30/12/2024
13º SALÁRIO 1.003.343,63       50.167,18            50.167,18                50.167,18                -                      10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 11.803.729,06     590.188,71          590.188,71              590.188,71              -                      

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA

DATA DO 

REPASSE

DATA DO 

VENCIMENTO

BASE DE CÁLCULO

(RESOLUÇÃO TC Nº 296/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO XI-C

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA-PE
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024
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